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
główną nagrodą w ogólnopolskim konkursie „Budowa Roku 2009”.

Lokal położony jest w centrum Krakowa w rejonie Ronda Grzegórzeckiego 
i tylko kilkadziesiąt metrów od ulicy o tej samej nazwie. Doskonała komuni-
kacja oraz sąsiedztwo dużej galerii handlowej czynią z tej lokalizacji atrakcyjne 
miejsce dla wszelkiego rodzaju usług. W okolicy znajduje się również kompleks 
klinik uniwersyteckich przy ul. Kopernika co z kolei podnosi atrakcyjność ul. 
Chodkiewicza dla usług o charakterze medycznym np. gabinetów specjali-
stycznych, stomatologii i salonów odnowy biologicznej itp.

Dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: 

(12) 421-99-38, (12) 422-80-59

Sprzedaż 

Lokale usługowe 
budynki przy al. 29 Listopada 191 i 193

Okolica charakteryzuje się bardzo dynamicznym rozwojem 
zarówno w postaci wielu powstających budynków wieloro-
dzinnych jak i modernizacji infrastruktury komunikacyjnej. 
O atrakcyjności lokali usługowych w wymienionych budyn-
kach stanowi m.in. bezpośrednie sąsiedztwo jednej z głów-
nych arterii Krakowa, czyli al. 29 Listopada, wobec czego 
w perspektywie najbliższych lat w okolicy przewiduje się 
wzrastające zapotrzebowanie na różnego rodzaju usługi takie 
jak: apteki, sklepy spożywcze, gabinety, zakłady fryzjerskie, 
salony kosmetyczne etc.

Przewiduje się, że do maja 2011 sprzedanych zostanie więk-
szość z 240 mieszkań w obu budynkach.

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się 
lokale o powierzchni od 17  do 157 m2 z witrynami od 
al. 29 Listopada oraz podwójnymi wejściami. W każdym 
lokalu istnieje możliwość dowolnej jego aranżacji pod 
wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne 
miejsca parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod 
budynkiem znajdują się garaże indywidualne.

Lokale w budynku 193 są gotowe i posiadają prawomocne 
pozwolenie na użytkowanie.

Lokale w budynku nr 191 będą gotowe:  
Klatka 1 – październik 2010  
Klatka 2 – maj 2011

Dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: 

(12) 421-99-38, (12) 422-80-59
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WYNAJEM

Jeżeli poszukują Państwo powierzchni biurowych w najwyższej jakości 
wykończenia wnętrz, to zapraszamy do współpracy.

Posiadamy wolne powierzchnie biurowe (ok. 850 m2) w nowo 
odrestaurowanym wspaniałym neoklasycznym Pałacyku Pod Orłem 
z początku XIX wieku, w samym sercu Krakowa, niespełna 400 metrów 
od płyty Rynku Głównego, przy ul. Krupniczej 16.

Biura charakteryzują się tradycyjną elegancją połączoną z nowocze-
snym komfortem użytkowania.

Istnieje możliwość najmu pojedynczej kondygnacji (ok. 220 m2)

Tel. (12) 423-76-10
E-mail: sekretariat@teng.pl

SPRZEDAŻ

1. �KRAKÓW, ŚCISŁE CENTRUM, SUPER LOKALIZACJA, atrakcyjna 
działka z zabudowaniami (pow. istniejących budynków ok.  
15 000 m2), z decyzją WZ na ok. 25 000 m2, nowej zabudowy  
wraz z zabudową istniejących obiektów. 186 a,  
1 000 euro do m2 - PUM

2. �AL. JANA PAWŁA II, bardzo dobra lokalizacja, działka inwestycyjna 
z decyzją WZ na 21 000 m2: 46 a, 15 000 000 zł

3.�NOWA HUTA, REJON UL. ANDERSA, atrakcyjna działka inwestycyjna, 
pod budownictwo wielorodzinne, wysokie, z decyzją WZ na  
ok. 8 700 m2: 35,7 a, 4 900 000 zł

4. �SUPER LOKALIZACJA – SALWATOR, działka budowlana o pow. 3 a,  
cena 600 000 zł !!!!!!!!!!!!

5. �Łobzów, lokale handlowe, parter, witryna, pow.: 13,4; 65,6; 66,7; 
69,3; 99,3 m2

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11 S.C.
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik

ul. Królewska 11, 30-040 Kraków
tel: +48 501-488-464, +48 501-488-465

www.krolewska.krakow.pl
office@krolewska.krakow.pl

2 3

Pełna oferta  
lokali komercyjnych 

dostępna na  
www. krupa.pl

Krupa Nieruchomości
ul. Smocza 6

31-069 Kraków
tel.: (12) 428-52-25
fax: (12) 428-52-26

www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

1
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SPRZEDAŻ
1. ul. Jerzmanowskiego, Kraków, Prokocim-Bieżanów
trzypokojowe mieszkanie z loggią, położone na 1 piętrze 4-piętrowego bloku, 
48 m2, jasna kuchnia, osobne wc, dobrze utrzymane, nowe gładzie, gotowe do 
zamieszkania, czynsz 290 zł
Cena: 295 000 zł (6 146 zł/m2)
2. ul. Radzikowskiego, Kraków, Azory
duże, dwupokojowe mieszkanie w bloku z 2000 r., parter/4, jasna, urządzona kuchnia, 
wyposażona łazienka, szafy, meble, 55,6 m2, gotowe do wprowadzenia, czynsz 290 zł
Cena: 407 000 zł (7 320 zł/m2)
3. ul. Poniatowskiego, Bochnia
mieszkanie o pow. 49,5 m2, położone na parterze, składa się z dwóch pokoi, 
kuchni, łazienki oraz przedpokoju, własne ogrzewanie dwufunkcyjnym piecem 
gazowym, mieszkanie jasne, po generalnym remoncie, umeblowane i wyposażone 
w sprzęt AGD. Mieszkanie wolne od zaraz.
Cena: 199 000 zł
4. ul. Brodzińskiego, Bochnia
do sprzedania dom jednorodzinny o pow. 160 m2, położony na działce 9,98 a, pod-
piwniczony, z przylegającym garażem, dobrze utrzymany, gotowy do zamieszkania
Cena: 430 000 zł

NIERUCHOMOŚCI DMD DANIEC
Bochnia, ul. Fischera 12A

Tel.: 14-612-44-48
kom.: 508-058-640, 508-058-641

www.daniec.com, biuro@daniec.com

SPRZEDAŻ

APARTAMENT W ŚCISŁYM CENTRUM KRAKOWA

Trzypokojowy bajecznie piękny apartament do sprzedaży - ulica Topolowa  
w Krakowie -ścisłe centrum Krakowa
Apartament położony jest na I piętrze w zadbanej kamienicy, składa się z trzech 
nieprzechodnich pokoi, jasnej kuchni, przedpokoju i łazienki, jest po generalnym 
remoncie.

Powierzchnia 93,5 m2
Własna Księga Wieczysta
Bez zadłużeń

Oferta na zasadach wyłączności 
Cena: 935 000 zł
Zdjęcia: www.realnosc.eu

„Realność” Kancelaria Prawna
Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami S.C.

ulica Mazowiecka 117
tel: (12) 633-15-49

tel/fax: (12) 632-37-96
kom. 601-488-071

3

1

4

2

Kraków, ul. Lubicz 27A/1
Tel.: 12-422-93-89
fax: 12-433-84-50

kom.: 508-058-6393

1

4

2

SPRZEDAŻ

1. Kamienica – Kraków Śródmieście – okolica ul. J. Piłsudskiego – sąsiedztwo 
Rynku Głównego, Uniwersytetu Jagiellońskiego, Plant – z dużym potencjałem 
rozbudowy i zagospodarowania inwestycyjnego na hotel, biura, bank, szkołę, 
apartamenty itp.

2. Nowa Huta, Grębałów, dom nowy, wykończony (może być z meblami),  
300 m2, działka 14 a, widok na pasmo górskie, 1.300.000 zł 

3. ok. Kasztanowej/Modrzewiowej dom 300 m2, działka 15a, 2.800.000 zł

4. Wola Justowska – Zakamycze atrakcyjny nowy dom, 300 m2,  
ogród 35 a, 2. 800.000 zł

Pośrednictwa Nieruchomości ABESTA-DOM
ul. Królowej Jadwigi 154

30-212 Kraków
tel. (12) 425 25 17, 602 24 97 97 

e- mail: beata.tronow@interia.pl
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SPRZEDAŻ
Oferta 1 
MICHAŁOWICE – superkomfortowy dom wolnostojący z 2008 roku, 220 m2, 
działka 10 a.
Dom z basenem, sauną oraz zagospodarowaną działką. 
Cena: 1 320 000 zł – do negocjacji !!!!
Oferta 2 
OBOZOWA – 3-pok., 58,5 m2, II p./III p., 2002 r., 2 balkony, piękne, wyposażone, 
stan idealny, zielona okolica. 
Cena: 410 000 zł OKAZJA !!!
Oferta 3
SALWATOR – Królowej Jadwigi, apartament 2-pok. z oddzielną kuchnią,  
pow. 47,6 m2, I p./III p., 2000 rok, duży balkon.
Cena: 439 000 zł
Oferta 4 
BOROWINOWA – 2-pok., 46 m2, III p./III p., 2004 r., wysoki standard wykończenia, 
duży zadaszony balkon, garaż, w otoczeniu zieleni.
Cena: 305 000 zł

DOM EKSPERT-NIERUCHOMOŚCI ALICJA BIAŁAS
UL. ZYGMUNTOWSKA 25B, 31-314 KRAKÓW

www.domekspert.gratka.pl
LIC. 8159, Przynależność do MSPON

Tel./fax.: (12) 637-47-84, kom. 608-257-518
e-mail: alicjabialas@poczta

SPRZEDAŻ

OSTATNI BLIŹNIAK – DWA SEGMENTY 

Parter (120 m2) w stanie deweloperskim, 
działka przypadająca na jeden segment to 6 a.

Możliwość indywidualnego wykończenia poddasza 
(około 80 m2 powierzchni użytkowej).

Cena 520 000 zł – segment lewy, 550 000 zł – segment prawy

Crac-Dom Invest s.c.
ul Chojnicka 4, 30-437 Kraków

Tel. 601-313-949, 664-473-335, 608-556-339
e-mail: biuro@cracdom.pl

WYNAJEM

Umeblowane pomieszczenia biurowe  
o powierzchni ok. 115 m2 w Trzebini  
przy ul. Łukasiewicza 4  
(przy trasie głównej Kraków - Katowice). 

Budynek  strzeżony,  
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
budynek biurowy, 2110 pum, cena 2.100.000 zł netto 
do niewielkiej negocjacji 
Kraków ok. ul. Bieżanowskiej – 30 a pod budownictwo 
szeregowe, WZ na 2100 PUM, projekt na dwa budynki, 
mieszkania od 53 do 80 m2, cena 2.200.000 zł
Kraków ŻABINIEC – ok. 36.000 m2 PUM, biuro 
przyjmuje oferty zakupu nieruchomości
Kraków ok. GALERII KAZIMIERZ – 40 a pod 
budownictwo wielorodzinne mieszkaniowe, WZ 
złożone na 6500 PUM, biuro przyjmuje oferty zakupu 
nieruchomości
Kraków – BONARKA ok. 30 a pod biurowiec,  
hotel ok. 12500 m2 PUM, cena 18.000.000 zł
Kraków – centrum Podgórza – działka częściowo 
zabudowana, z aktualnym pozwoleniem na budowę  
17 mieszkań o pow. 34–84 m2 + lokale handlowe  
i 12 miejsc parkingowych, cena 2.100 000 zł

Kraków – Wola Justowska 
Przestawiamy wyjątkową okazję zakupu 
nieruchomości w atrakcyjnej lokalizacji i cenie!!!
Działka o pow. 8 a. Willa o pow. mieszkalnej  
400 m2, w tym (II poziom) kuchnia, jadalnia, salon 
kominkiem i 3 sypialnie i oranżeria. Na I poziomie 
garaże, pralnia i część rekreacyjno-mieszkalna.  
Do odnowienia. 
Cena 2.350.000 zł

	 ! ! ! NOWE MIESZKANIA – SPRZEDAŻ BEZPROWIZYJNA ! ! !
APARTAMENTY POD ZAMKIEM

Nowa inwestycja w trakcie realizacji, zakończenie – III kw. 2010 r. Doskonała lokal-
izacja w okolicach Lasku Wolskiego i Zamku w Przegorzałach. Kameralna inwestycja, 
budynki otoczone zielenią, wykonane z najwyższej jakości materiałów, doskonale 
skomunikowane z centrum miasta. Apartamenty od 70 m2 do 102 m2, przestronne, 
doświetlone, funkcjonalne, zaprojektowane z możliwością wyboru aranżacji wnętrz, 
posiadające duży, wygodny i zadaszony taras. Do każdego lokalu przypisany jest 
garaż i duże pomieszczenie gospodarcze. Ceny od 8.200 zł/ m2

Serdecznie zapraszamy!!!

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
ok. ŚWIĄTNIKI GÓRNE – piękna widokowa działka budowlana o pow. 20 a, dojazd 
drogą asfaltową, uzbrojenie w granicy działki, cena 20.000 zł/a
ok. ul. ZAKOPIAŃSKIEJ – działka budowlana o pow. 7 a, uzbrojona, cena 198.000 zł
ul. ZAKOPIAŃSKA – działka budowlana ok. 15a z budynkiem mieszkalnym i 
gospodarczym, cena 1.075.000 zł
PORONIN – atrakcyjna działka budowlano-rolna o pow. 93 a, z rozpoczętą budową 
domu, w otoczeniu terenów rekreacyjnych i zabudowy willowej. Doskonała lokal-
izacja, blisko centrum miasta, 500 m do „zakopianki” i 5 km do Zakopanego,  
cena 693.000 zł
MICHAŁOWICE – MŁODZIEJOWICE działka o pow. 46 a, PZP przewiduje 3 
bliźniaki lub 4 domki jednorodzinne, media w drodze, cena 15.000 zł/a, OF. DZ/077
WIĘCKOWICE – k. Zabierzowa, 4 działki po 20 a, cena 20.000 zł/a, OF. DZ/087
BRONOWICE – działka o pow. 1,08 ha nadająca się pod zabudowę willową lub 
zabudowę mieszkaniową szeregową, doskonała inwestycja finansowa,  
 cena 1.890.000 zł

POSZUKUJEMY MAŁYCH MIESZKAŃ
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE
Pow. 
(m2)

Ulica Piętro Cena  Tel. Biuro

17,0 Facimiech IX/X 129 000 510 259 399 Północ

18,0 Zygmuntowska 0/III 140 000 12 428 52 25 Krupa

19,0 os. Kalinowe IV/X 137 000 12 428 52 25 Krupa

19,0 Zyblikiewicza V/V 198 900 510 259 399 Północ

19,0 Al. Słowackiego III/VI 171 000 510 259 399 Północ

20,0 Węgierska 0/IV 147 999 510 259 399 Północ

20,4 Ziobrowskiego II/II 195 000 12 428 52 25 Krupa

21,0 Prądnicka III/X 195 000 12 428 52 25 Krupa

21,0 Lea II/IV 220 000 12 422 95 18 Taraba

22,0 Zyblikiewicza II/V 198 900 510 259 399 Północ

23,0 Ugorek III/IV 177 500 510 259 399 Północ

24,0 Spółdzielcze II/III 157 000 12 428 52 25 Krupa

24,0 Stachiewicza IV/X 179 000 12 428 52 25 Krupa

24,0 Różyckiego I/X 188 000 12 428 52 25 Krupa

24,0 Łobzowska I/IV 325 000 12 433 03 90 Leach&Lang

24,0 Spółdzielców I/III 149 200 510 259 399 Północ

25,0 Stachiewicza 0/IV 180 000 608 257 518 Dom Expert

25,0 Seweryna 0/IV 179 000 12 428 52 25 Krupa

25,0 Duża Góra 0/I 185 000 12 428 52 25 Krupa

25,0 os. Jagiellońskie I/IV 157 999 510 259 399 Północ

26,0 Królowej Jadwigi, Salwator I/III 245 000 608 257 518 Dom Expert

26,5 Krowoderskich Zuchów XII/XIII 225 420 12 428 50 58 Buy House
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

40,3 Czułów bud. 280 000   515 073 430 Północ

41,4 ul. Witkowicka inwest. 1 937 000   12 292 02 65 Magnat

43,0 Lipnica Górna bud. 82 000   14 612 44 48 DMD Daniec

45,5 Brody bud. 160 000   12 422 95 18 Taraba

46,0 Wola Justowska z.j.* 55 000/a 602 24 97 97 Abesta-Dom

46,0 Wrocławska z.w.** 8 300 000   602 24 97 97 Abesta-Dom

46,0 Lubomierz bud.-rol. 215 000   510 180 034 Północ

49,0 Bratucice bud. 42 000   14 612 44 48 DMD Daniec

54,8 Domiarki bud.-rol. 175 000   516 02 55 99 Północ

55,0 Czajęczyce rolna 40 000   12 428 50 58 Buy House

62,0 Cholerzyn bud. 550 000   12 422 95 18 Taraba

65,0 Tomaszowice rolna 215 000   510 259 399 Północ

73,0 Złota, pow. pińczowski bud.-rol. 70 000   500 200 767 Północ

84,0 Rzezawa, Łazy usł. 550 000   14 612 44 48 DMD Daniec

95,0 Mietniów bud.-rol. 230 000   515 073 430 Północ

97,0 Klimkówka inwest. 550 000   12 428 50 58 Buy House

116,0 Limanowa, Stara Wieś bud.-rol. 250 000   508 058 639 DMD Daniec

150,0 Zakamycze z.w.* 70-80 tys./a 602 24 97 97 Abesta-Dom

174,0 Bieżanów inwest. 1 914 000   12 428 50 58 Buy House

400,0 ul. Cystersów inwest. 50 000 000   604 060 196 Leach&Lang

542,0 Mogilany inwest. 3 600 000   12 428 50 58 Buy House

650,0 Masłomiąca komerc. 2 600 000   509 951 803 Północ
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SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE
Pow.
(m²)

Ulica Piętro Cena  Tel.  Biuro 

44,0 ok. Starowiślnej 510 000   12 292 02 65 Magnat

52,0 Salwator 0/IV 546 000   12 428 50 58 Buy House

60,0 Bochnia/Gorzków
bud. 
wolnost.

170 000   14 612 44 48 DMD Daniec

76,5 Krupnicza strych 295 000   12 422 95 18 Taraba

97,0 Meiselsa 1 200 000   12 292 02 65 Magnat

100,0 Józefińska 800 000   12 292 02 65 Magnat

106,0 Józefińska 1 170 000   12 292 02 65 Magnat

110,0 Karmelicka 0/IV 1 430 000   12 428 50 58 Buy House

114,0 ok. Pl. Nowego 2 280 000   12 292 02 65 Magnat

116,0 ok. ul. Krakowskiej 
cały 
budynek

1 396 000   12 292 02 65 Magnat

116,0 ok. Pl. Wolnica
cały 
budynek

1 740 000   12 292 02 65 Magnat

119,0 Beliny Prażmowskiego 1 080 000   12 292 02 65 Magnat

130,0 Pl. Wolnica I/III 2 100 000   12 428 50 58 Buy House

158,0 Sławkowska strych 998 400   12 422 95 18 Taraba

162,4 Skawina
cały 
budynek

630 000   501 160 677 Północ

180,0 Karmelicka strych 400 000   12 422 95 18 Taraba

206,0 Kremerowska 0/V 4 000 000   12 445 62 64 Art Apartments

210,0 Paulińskiej strych 470 000   12 422 95 18 Taraba

223,1 Mogilany
cały 
budynek

1 350 000   501 160 677 Północ

268,0 Miodowa strych 1 258 000   12 422 95 18 Taraba

300,0 Kazimierz strych 850 000   12 422 95 18 Taraba

326,0 Piłsudskiego strych 900 000   12 422 95 18 Taraba

392,0 św. Krzyża strych 3 450 000   12 422 95 18 Taraba

650,0 Piłsudskiego kamienica 8 000 000   602 249 797 Abesta-Dom

652,0 rej. Parku Krakowskiego kamienica 3 800 000   12 422 95 18 Taraba

900,0 Salwator, ok.
cały 
budynek

9 000 000   12 292 02 65 Magnat

910,0 Wybickiego
cały 
budynek

3 600 000   509 357 704 Północ

WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE
Pow.
(m2)

Ulica Piętro 
Cena 
(zł)

 Tel. Biuro 

30,0 Krowoderska III/III 1600 12 445 62 65 Art Apartments

31,0 Pułaskiego II/IV 1290 12 433 03 90 Leach&Lang

33,0 Szpitalna I/III 1600 12 433 03 90 Leach&Lang

35,0 Markowskiego I/IV 1500 12 445 62 64 Art Apartments

39,0 Piwna IV/V 1600 12 433 03 90 Leach&Lang

42,0 Nowa II/III 2000 12 445 62 66 Art Apartments

43,0 Grzegórzecka 0/VI 1500 12 433 03 90 Leach&Lang

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE
Pow.
(m2)

Ulica Piętro 
Cena 
(zł)

 Tel. Biuro 

35,0 Św. Tomasza II/III 1800   12 445 62 64 Art Apartments

38,0 Oboźna 0/IV 1400   12 445 62 64 Art Apartments

38,0 Urzędnicza 1550   12 292 02 65 Magnat

38,0 Urzędnicza 1550   12 292 02 65 Magnat

44,0 Grzegórzecka III/V 3000   12 445 62 64 Art Apartments

45,0 Krowoderska II/III 2150   12 445 62 64 Art Apartments

45,0 Szlak V/V 2400   12 445 62 64 Art Apartments

47,0 Józefińska 1900   12 292 02 65 Magnat

47,0 Józefińska 1900   12 292 02 65 Magnat

48,0 Zamkowa III/V 1600   12 445 62 64 Art Apartments
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
Własność hipoteczna bez obciążeń, wolne od zaraz. Cena 
347.000 zł, do niewielkiej negocjacji. Tel. 790-553-672
Kraków, Kurdwanów Nowy, QQ 40 m2, VI p., winda, blok 
– cegła 2003 rok, balkon, zadbane, wyposażone w AGD, 
dobra komunikacja. Cena 299000 zł. Tel. 504-209-807 
Kraków, ul. LitewskaQQ , 33 m2, III p./IV p., dwupokojowe. 
Parkiet, flizy, na ścianach gładzie, gaz, prąd. Mieszkanie 
własnościowe (księga wieczysta), spokojna okolica, blisko 
centrum. Cena 265.000 zł. Tel. 505-533-384
Kraków, ul. Mackiewicza, QQ 59,6 m2, IV p./IV p., trzypoko-
jowe, kuchnia, łazienka, przedpokój, WC, piwnica, bal-
kon. Do remontu. W pobliżu szkoła, przedszkole, basen, 
supermarket, przystanek MPK. Tel. 788-190-665, e-mail: 
darzab228@wp.pl
Kraków, ul. Monte CassinoQQ , Dębniki, 98,3 m2 w nowym, 
wysokiej klasy budynku. Bardzo dobra lokalizacja, która 
zapewnia dogodne połączenie z każdą częścią miasta, 
świetny widok, 5 minut spacerem na Wawel. Apartament 
jest częściowo wykończony, zaaranżowany z myślą o prze-
strzeni i wygodzie. W cenie zawarte miejsce postojowe w 
garażu podziemnym. Tel. 664-941-300. Cena 1.080.000 zł. 
Tel. 664-941-300, e-mail: kluska10@op.pl
Kraków, ul. NorymberskaQQ , Zakrzówek, 82 m2 (całkowita 
92 m2), III p./III p., dwupoziomowe. Stan deweloperski 
+ schody + pełna instalacja elektryczna. Cztery pokoje 
+ kuchnia + łazienka + WC + garderoba + przedpokój 
+ piwnica 3,2 m2. Osiedle ogrodzone, bezpośrednie 
sąsiedztwo zalewu. Cena 550.000 zł do negocjacji. Tel. 
601-765-329

Kraków, ok. Galerii Kazimierz, QQ 27 m2, eleganckie w pełni 
umeblowane, z osobną kuchnią w zadbanej kamienicy. 
Mieszkanie bezczynszowe z KW + piwnica, strych, miejsce 
postojowe na ogrodzonej działce. Cicha okolica, 10 min 
piechotą do Rynku. Cena 270.000 zł do negocjacji. Tel. 
600-336-480
Kraków, ul. Palacha, KrowodrzaQQ , 54 m2. Cena 380.000 zł. 
Tel. 793-158-358, e-mail: marek.kapusta@poczta.fm
Kraków, Polana ŻywieckaQQ , 48 m2, bezczynszowe dwu-
pokojowe, z ogrodem ok. 100 m2, w szeregowcu. Salon 
wraz z otwartą zabudowaną i wyposażoną kuchnią, jasny i 
przestronny. Mieszkanie urządzone, pozostaje pełna zabu-
dowa kuchni wraz z wyposażeniem: zmywarka, lodówka, 
zamrażarka, kuchenka, okap stalowy. W sypialni duża szafa 
Komandor na całą ścianę. Łazienka idealna, nowoczesna, 
we flizach. Mieszkanie ciche, w bardzo spokojnej dzielnicy, 
30 m do Lasku Borkowskiego. Cena 349.000 zł. Tel. 601-
883-776
Kraków, ul. Pomorska,QQ  110 m2, II p. z windą w kamieni-
cy. 4 pokoje, kuchnia przedpokój, łazienka z wc i osobne 
wc balkon. Kamienica w bardzo dobrym stanie. Cena 
940.000 zł. Tel. 503-536-002
Kraków, ul. Skarbińskiego, KrowodrzaQQ , 37 m2, dwupo-
kojowe, po remoncie 5 lat temu. Większy pokój połączony 
z zabudowanym aneksem kuchennym, w mniejszym po-
koju szafa Komandor. Do mieszkania przynależy piwnica 
o pow. ok. 2 m2. Oferta godna polecenia ze względu na 
rewelacyjną lokalizację, doskonały dojazd do centrum, 
do Rynku 20 min pieszo. Cena 300.000 zł do negocjacji.  
Tel. 607-670-028, e-mail: wiotok@wp.pl
Kraków, os. StaloweQQ , Nowa Huta, 50 m2, dwupokojowe, 
z jasną kuchnią i dużym balkonem, II p. Jasne, zadbane 
mieszkanie w spokojnej i bezpiecznej okolicy. Blisko komu-

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Świetna oferta dla inwestora. Wymiary działki: 126 m x 62 m.  
Dojazd drogą asfaltową (nie ma wjazdu z autostrady A4).
Media: prąd w sąsiedztwie, kanalizacja w odległości 20 m,  
woda – do wykopania studnia. SPRZEDAJE WŁAŚCICIEL.

Cena: 25.000 zł/a
Tel. 602-447-783

DZ. KOMERCYJNA 75 a
ALEKSANDROWICE (BALICE)

NOWINA BORKOWSKI 
NIERUCHOMOŚCI

Do sprzedania
„Villa Kruszynka” w centrum Rabki,
działka widokowa o pow. ok. 10 a,

pow. zabud. ok. 130 m2 do rozbudowy.
Cena 104.500 tys. USD

Tel. 668-014-151

PODDASZE NA SPRZEDAŻ
STARE MIASTO – KRAKÓW

Ważna decyzja na przebudowę – ok. 200 m2 (3 mieszkania)

609 441 705

Właściciel (bez pośrednictwa agencji) sprzeda 
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
gm. Iwanowice, Biskupice, QQ dwie działki budowlane po 
14 a. Cena 12.000 zł/a. Tel. 12-649-86-86 po godz. 20.
gm. Kłaj, GrodkowiceQQ , cztery działki budowlane o pow. 
ok. 8 a każda. Działki są pięknie usytuowane, z minimal-
nym pochyleniem południowym, widokiem na okoliczne 
wzniesienia (przy dobrej widoczności można zobaczyć 
Tatry), z dużą ilością przestrzeni. Media (prąd, woda) do 
podciągnięcia od sąsiadów, kanalizacja i gazociąg w pla-
nie. Cena 90.000 zł. Tel. 697-122-792, e-mail: rmboksa@
gmail.com
ok. Krakowa Łysokanie,QQ  8,5 a, budowlana, wymiary 25 
m x 34 m. Położona na widokowym wzniesieniu – od po-
łudnia widok na pola, łąki i góry, wśród luźnej zabudowy. 
Komunikacja: świetny i prosty dojazd do Krakowa: niecałe 
20 min od Tesco na ul. Wielickiej drogą E4. Dostępne busy 
i autobusy. Media: prąd, woda, gaz na sąsiedniej działce. 
Cena 65.000 zł. Tel. 661-710-710, e-mail: piotrek.p44@
gmail.com
gm. Liszki, Cholerzyn, QQ 64 a, budowlana. Działka płaska 
i na wzniesieniu, co daje piękne widoki (przy dobrej po-
godzie widać góry) oraz widok na Klasztor Kamedułów 
na Bielanach. Dojazd drogą główną asfaltową, media: 
woda, prąd, gaz, kanalizacja w drodze głównej. W okolicy 
tylko zabudowa jednorodzinna. Cena 1.490.000 zł. Tel. 
512-393-088
gm. Liszki, Rączna, QQ 66 a, budowlana, płaska, prostokątna. 
Prawomocne pozwolenie na budowę 6 domów wolnosto-
jących o pow. użytkowej 180 m2, kompletna dokumentacja 

Kancelaria Prawna „Realność” oferuje  
usługi prawnicze w zakresie regulacji stanów 
prawnych nieruchomości oraz prowadzenie 
postępowań sądowych i administracyjnych 

zmierzających do pełnego regulowania stanów 
prawnych nieruchomości gruntowych, lokali 
mieszkalnych, kamienic, lokali użytkowych.

Posiadamy ponad dwudziestoletnie  
doświadczenie zawodowe.

Kontakt: „Realność” tel. 12-633-15-49
e-mail: realnosc@kki.pl

telefon/fax: 12-632-37-96
www.realnosc.eu

Agencja pośrednictwa i zarządzania 
nieruchomościami „Przytulny Kącik”

30−110 Kraków, ul  Kraszewskiego 25/1
www.przytulny.krakow.pl

tel  012 623 05 05, fax 012/ 626 20 50
e−mail: pk@ruczaj.pl

ATRAKCYJNE MIESZKANIA NA WYNAJEM: 
68,7 m2, 2 sypialnie + salon z aneksem, ul. Bobrzyńskiego, 1500 + media 
(ok. 470) + prąd
62 m2, 2 pokoje, ul. Grzegórzecka, 1500 + media (ok. 420) + prąd
53 m2, pokój z aneksem + sypialnia, ul. Obozowa, 950 + media (ok. 420)  
+ prąd
31 m2, 1 pokój z kuchnią, ul. Kraszewskiego, 1000 + 260 do wspólnoty  
+ prąd + gaz
63 m2, trzypokojowe, ul. Kobierzyńska, 1500 + czynsz 

ATRAKCYJNE NIERUCHOMOŚCI NA SPRZEDAŻ: 
38 a – 9 a budowlane, reszta rolna, Mogilany, wkoło las, droga utwardzana, 
prąd, woda, szambo, gaz na działce obok, 350 000 zł
Dom Kocmyrzów pow. użytk. 154 m2 (całość 220 m2), działka 9 a, 6 pokoi, 
900 000 zł

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości.

www.krn.pl

Do wynajęcia atrakcyjny lokal na restaurację  
w ścisłym centrum Krakowa (ul. Sławkowska). 
Lokal wymaga remontu. Powierzchnia 168 m2,  

w tym: parter 46 m2 oraz piwnica 122 m2. 
Tel.: 608-450-108
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techniczno-architektoniczna. Projekty przyłącza wodocią-
gowego oraz elektrycznego, warunki przyłączenia do sieci 
gazowej, aktualna opinia ZUDP. Dojazd asfaltowy. Cena 
390.000 zł. Tel. 602-375-582
Modlnica, QQ 10 a, płaska, prostokątna, z jednej strony 
ogrodzona. Media w granicy: prąd, woda, gaz, kanali-
zacja, telefon. Działka przeznaczona pod budownictwo 
jednorodzinne, budowę bliźniaków lub usługi publiczne i 
komercyjne. Druga linia zabudowy, dojazd drogą utwar-
dzoną. Spokojna okolica i dobre sąsiedztwo. Działka bez 
obciążeń. Cena 220.000 zł. Tel. 600-487-267, e-mail: 
mazurooo1@tlen.pl
Niepołomice, QQ ul. Wielicka, 5 a, budowlana, uzbrojona. 
Cena 10.000 zł/a (do uzgodnienia). Tel. 12-28123-93
Kraków, ul. Okulickiego, Nowa HutaQQ , 8,6 a, inwestycyjno-
budowlana pod zabudowę domem jednorodzinnym lub 
pawilonem handlowym o powierzchni 859 m2. Działka 
prostokątna, w pobliżu skrzyżowania ul. Okulickiego i Fa-
timskiej. Cena 257.000 zł do negocjacji. Tel. 517-555-195, 
e-mail: kancelaria@wojcikiewicz.eu
Sidzina k. Skawiny, budowlanaQQ , 17 a, dobra lokalizacja 
pod działalność gospodarczą. Cena 18.000 zł/a. Tel. 506-
349-093
Tarnów ChyszówQQ ,  7,2 a,  w kształcie kwadra-
tu, teren płaski .  Uzbrojenie:  gaz, prąd, woda 
Sąsiedztwo domów jednorodzinnych, niedaleko szkoły, 
przystanku autobusowego. Cena 140.000 zł. Tel. 798-425-
550, e-mail: swellxxl@gmail.com 
Zielonki, QQ 11 a, budowlana, kwadrat. Cena 300.000 zł. Tel. 
600-422-770

SPRZEDAŻ INNE
Gospodarstwo ogrodniczeQQ , woj. lubuskie, okolice Go-
rzowa Wlkp. Na posesji (5400 m2) znajdują się dwa domy 
(1 – budownictwo przedwojenne, 2 – lata 90.), budynek 
gospodarczy, trzy szklarnie o łącznej pow. 1400 m2 oraz 
staw. Dom piętrowy, w idealnym stanie, z pełnym umeblo-
waniem oraz wyposażeniem. W cenie również 3 ha pola. 
Gospodarstwo nadaje się na prowadzenie agroturystyki, 
jest to idealne miejsce na rekreację i odpoczynek. Cena 
620.000 zł. Tel. 501-054-104
Kamienica, KrakówQQ , ul. Sempolowskiej 36, Wola Duchac-
ka, 400 m2, działka 4 a, całkowicie odnowiona kamienicz-
ka, 15 umeblowanych garsonier – wszystkie wynajęte na 
umowach prywatnych. Nowe centralne-gazowe ogrze-
wanie, administrator na miejscu. Cena 1.390.000 zł. Tel. 
504-876-452, 12-429-69-07, e-mail: ja45@o2.pl
Strych w kamienicyQQ , Kraków, ul. Św. Krzyża, Stare Miasto, 
475 m2. Po wykonaniu inwestycji powstanie pięć dwupo-
ziomowych apartamentów o łącznej powierzchni użytko-
wej 475 m2. Wszystkie mieszkania zaprojektowano w ten 
sposób, aby I poziom pełnił funkcję dzienną, natomiast 
na II poziomie znajdują się sypialnie. Dwa apartamenty 
posiadają tarasy o pow. 19 m2 z widokiem na Planty. Cena 
3.450.000 zł. Tel. 502-149-635

KUPIĘ
MieszkanieQQ  trzypokojowe bezpośrednio. Tel. 604-362-
407

MieszkanieQQ  w Krakowie, dwu-, trzypokojowe pilnie kupię 
od właściciela. Tel. 668-645-896
Wynajmę mieszkanieQQ . Dwie starsze Panie wynajmą miesz-
kanie dwu lub trzypokojowe na parterze lub I piętrze w 
Śródmieściu (może być w domu jednorodzinnym). Możli-
wość zapłaty za pół roku z góry. Tel. 33-858-39-02

ZAMIANA
Dom, QQ Myślenice, 250 m2, działka 5 a, dom dwurodzinny 
z 1900 r., sześć pokoi, kuchnia, spiżarnia, dwie łazienki, 
dwa wc, piwnica, dwa piece grzewcze. Działka ogro-
dzona, blisko centrum miasta. Zamienię na mieszkanie 
dwu-, trzypokojowe w Krakowie w dzielnicy Łobzów. Tel. 
12-633-63-99, 515-134-864.
Mieszkanie, QQ Kraków, 70 m2, parter, ładne, dużo zieleni. 
Zamienię na mieszkanie w Myślenicach lub Nowym Sączu. 
Tel. 12-659-10-61
Mieszkanie, QQ Kraków, Podgórze, dwa mieszkania (57 m2 i 
44 m2) obok siebie z możliwością połączenia. I p./ III p. w 
nowym budynku. Zamienię na dom na płd. – zach. obrze-
żach Krakowa. Tel. 12-654-22-23

WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków, ul. BiałoprądnickaQQ , Prądnik Biały, 50 m2, nowe 
budownictwo na strzeżonym osiedlu. Otwarta kuchnia 
i przestronny salon. Na wyposażeniu: pralka, piec elek-
tryczny, lodówka, mikrofala. Bardzo dobry dojazd, blisko 
park i Dworek Białoprądnicki, plac zabaw, poczta, sklep, 
restauracja. Widok z balkonu na ogród (sad). Cena 1400 zł. 
Tel. 601-460-298
Kraków, ul. Bobrzyńskiego, QQ Ruczaj, 36 m2, dwupokojowe, 
umeblowane, na zamkniętym, strzeżonym Osiedlu Euro-
pejskim, wraz z miejscem parkingowym. Cena 1200 zł + 
media. Tel. 796-762-052, e-mail: mawest@poczta.fm
Kraków, ul. Bujwida, QQ Stare Miasto, 38 m2, III/ IV p., 
jeden pokój, widna kuchnia, dwa balkony. Mieszkanie 
wykończone i umeblowane w najwyższym standardzie, 
blisko centrum. Mieszkanie jest po generalnym remoncie, 
ogrzewanie elektryczne, dwutaryfowe. Cena 1550 zł. Tel. 
509-157-343, e-mail: pkonior@gmail.com
Kraków, ul. ChmieleniecQQ , Ruczaj, 49,5 m2, dwupokojowe 
z jasnym aneksem kuchennym i dużym balkonem. Wysoki 
standard wykończenia. W pełni umeblowane. Kuchnia 
w pełni urządzona z wyposażeniem w naczynia. Pralka, 
lodówka, płyta ceramiczna z piekarnikiem. Blok z dala 
od ulicy; okolica cicha i zielona. Cena 1250 zł + opłaty.  
Tel. 510-092-753

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości.

www.krn.pl
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Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Kraków, ul. Fałata, QQ Salwator, 40 m2, bardzo ładne mieszka-
nie, po kapitalnym remoncie, przy Błoniach, 15 min spacer-
kiem do Rynku. Wyposażone w sprzęt AGD. Cena 1400 zł. 
Tel. 608-622-816, e-mail: g.haftarczyk@gmail.com
Kraków, ul. Kluczborska, QQ Krowodrza, 51 m2, nowe 
budownictwo. Sypialnia z dwoma łóżkami i komodą, w 
salonie rozkładana sofa, dwie pufy. Kuchnia półotwarta 
na salon, meble na wymiar, nowy sprzęt AGD. W łazience 
wanna i pralka. Teren ogrodzony, monitorowany. Cena 
1680 zł + opłaty. Tel. 600-270-686, e-mail: energy7@
poczta.onet.pl
Kraków, ul. Królowej Jadwigi, QQ Krowodrza, 37 m2, Znako-
micie położona kawalerka w nowym zespole budynków 
mieszkalnych. Blisko do terenów zielonych nad Wisłą, obok 
Błonie, do rynku ok. 20 minut spacerkiem, 3 minuty od 
pętli tramwajowej, Ciche i spokojne miejsce. Mieszkanie 
składa się z pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki. Ume-
blowane. Wykończone. Cena 1050 zł. Tel. 791-212-120, 
e-mail: d.lis@onet.pl
Kraków, ul. LubiczQQ , 120 m2, wysoki standard, korzystny 
rozkład. Ogrzewanie własne gazowe. Nowa instalacja. 
Cena 3300 zł. Tel. 695-263-836, e-mail: lubicz_34_kra-
kow@interia.pl
Kraków, ul. MalwowaQQ , Podgórze, 80 m2, III p. Mieszkanie 
czteropokojowe, w pełni umeblowane i wyposażone. Bar-
dzo dobry dojazd do centrum. Cena 2000 zł + ok. 540 zł. 
Tel. 609-611-859, e-mail: mm@pim.krakow.pl
Kraków, ok. ul. Nad SudołemQQ , Biały Prądnik, 60 m2, trzy-
pokojowe z kuchnią, do wynajęcia w całości lub poszcze-
gólne pokoje. W pełni wyposażone: lodówko-zamrażarka, 
zmywarka, pralka. Znakomita komunikacja. Cena 1400 zł 
+ opłaty. Tel. 698-615-003, e-mail: klegien@op.pl

Kraków, ul. Obozowa, QQ Ruczaj, 57 m2, nowe, dwupoko-
jowe, z oddzielną kuchnią z małym salonem. Duża szafa 
wnękowa, przestronna łazienka, dwa balkony. Własne 
ogrzewanie gazowe. Cena 1500 zł. Tel. 600-987-233,  
12-284-24-56, e-mail: solarzk@dekret.com.pl
Kraków, ok. Galerii KrakowskiejQQ , 28 m2 + taras 20 m2, 
parter, nowe budownictwo, inwestycja Wiślane Tarasy. 
Pokój z aneksem kuchennym, umeblowane, ładne, ciche, 
nasłonecznione. Tel. 509-779-452, dzwonić do godz. 13.
Kraków, ok. Parku KrakowskiegoQQ , 70 m2, trzypokojowy, 
w pełni wyposażony apartament w nowym budynku z 
garażem. Cena 3000 zł + opłaty. Tel. 507-564-156
Kraków, os. Piastów,QQ  Nowa Huta, 39 m2, I p., dwupoko-
jowe, odświeżone i umeblowane. Pełna infrastruktura, na 
osiedlu dwie szkoły, trzy przedszkola, żłobek, przychodnia, 
park, dwa supermarkety, blisko zalew i tereny rekreacyj-
ne. W mieszkaniu jest okablowanie UPC. Cena 985 zł + 
czynsz + media. Tel. 691-384-210, e-mail: mlabuz1@
poczta.onet.pl
Kraków, ul. RadzikowskiegoQQ , Azory, 65 m2, trzypokojowe. 
Ogrodzony kompleks czterech bloków, brama wjazdowa 
na pilota. Duża łazienka, dodatkowo osobna toaleta, 
duży salon z otwartym przejściem do kuchni. Balkon 
6x1,5 m. Mieszkanie nie umeblowane. Cena 1600 zł.  
Tel. 506-442-337, e-mail: anusz@poczta.fm
Kraków, ul. RadzikowskiegoQQ , Krowodrza, 65 m2, trzy-
pokojowe. Kompleks czterech bloków ogrodzony, brama 
wjazdowa na pilota. W mieszkaniu duża łazienka, dodat-
kowo osobna toaleta, duży salon z otwartym przejściem do 
kuchni. Balkon 6x1,5 m. Cena 1600 zł. Tel. 506-442-337, 
e-mail: anusz@poczta.fm
Kraków, ul. Rajska,QQ  Stare Miasto, 68 m2, trzypokojowe w 
oficynie. Dwa mniejsze pokoje przejściowe, największy z 
niezależnym wejściem z przedpokoju, wyposażony aneks 
kuchenny. Pokoje są umeblowane. Ogrzewanie indywidu-
alne gazowe. Kaucja –jednomiesięczny czynsz najmu. Cena 
2100 zł + 50 zł. Tel. 600-203-323
Kraków, ul. Reduta,QQ  Prądnik Czerwony, 70 m2. Kom-
fortowe, ciche i nasłonecznione mieszkanie, całkowicie 
umeblowane. Nowoczesna kuchnia w pełni wyposażona 
połączona z salonem, duża sypialnia. Instalacje: RTV, 
internet, telefon w każdym pokoju. Bardzo wysoki stan-
dard wykończenia, duży balkon, automatyczne rolety 

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

UL. KRÓLOWEJ JADWIGI
EKSKLUZYWNE MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA

150 m2, garaż, ekskluzywny apartament na Woli Justowskiej. Rozkład: 
parter: garaż, przedpokój, kotłownia wraz z pralnią, schody na 1 poziom, 
na 1 poziomie: salon z aneksem kuchennym (kuchnia z wyspą), toaleta. 

Na 2 poziomie: sypialnia, pokój, gabinet, łazienka, garderoba.

Cena wynajmu 7000 zł miesięcznie

ART APARTMENTS: (12) 445-62-64, 501-006-949

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

 WYCENY NIERUCHOMOŚCI

 	KOSZTORYSOWANIE

	 EKSPERTYZY I OPINIE  TECHNICZNE

	SZKOLENIA

GEOINFO 
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl
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NASTĘPNY NUMER  

„KRAKOWSKIEGO RYNKU  

NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ   

17 września 2010 roku

zewnętrzne w oknach, drzwi antywłamaniowe. Miejsce 
parkingowe w podziemiu bloku z windą do mieszkania - 
150 zł. Cena 1950 zł + opłaty. Tel. 606-913-020, e-mail: 
stach3@bluewin.ch
Kraków, Salwator, QQ 47 m2, apartament wyposażo-
ny, pokój, kuchnio-jadalnia. Cena 1700 zł + media.  
Tel. 501-508-495
Kraków, ul. Szlak, QQ Śródmieście (Kleparz), 20 m2, podda-
sze/ III p., w pełni umeblowane. Wyposażone w lodówkę, 
grzewczą płytę ceramiczną, TV, a także pralkę i suszarkę w 
oddzielnym pomieszczeniu. Mieszkanie posiada centralne 
ogrzewanie gazowe. Kaucja 1200 zł. Cena 1100 zł + opłaty 
100 zł. Tel. 517-171-657, e-mail: szlak8a@orange.pl
Kraków, ul. TrynitarskaQQ , Kazimierz, 50 m2, wyremonto-
wane mieszkanie przy cichej uliczce w centrum miasta. 
2 pokoje, kuchnia, łazienka, osobne wc, pralka, lodówka, 
co, gaz, prąd, spokój, cisza, także na biuro. Obok Bulwa-
ry Wiślane, Teatr Nowy, sklepy, przystanki tramwajowe, 
restauracje, bary, urzędy, 15 min od Rynku Głównego. 
Cena 1800 zł + czynsz + opłaty. Tel. 512-198-709, e-mail: 
firmaportretowa@gmail.com
Kraków, ul.QQ  Bujwida, Stare Miasto, 38 m2, III p./IV p., 
jednopokojowe w odnowionej kamienicy. Wykończone i 
umeblowane w najwyższym standardzie, blisko centrum. 
Duża, widna kuchnia, dwa balkony z pięknym widokiem. 
Ogrzewanie elektryczne, dwutaryfowe. Mieszkanie jest po 
generalnym remoncie. Cena 1550 zł. Tel. 509-157-343, 
e-mail: pkonior@gmail.com
Kraków, Wola JustowskaQQ , 5 mieszkań po ok. 130 m2 każ-
de, bardzo ładne miejsce. Chętnie wynajmę firmie jedno 
lub więcej mieszkań. Cena 3000 zł. Tel. 502-273-444
Wynajmę mieszkanie. QQ Dwie starsze Panie wynajmą miesz-
kanie dwu lub trzypokojowe na parterze lub I piętrze w 
Śródmieściu (może być w domu jednorodzinnym). Możli-
wość zapłaty za pół roku z góry. Tel. 33-858-39-02

WYNAJEM DOMY
Kraków, Wola JustowskaQQ , komfortowy, cztery pokoje, 
dwie łazienki, jacuzzi, sauna. Salon z kominkiem, garaże, 
rolety, alarm, ochrona, bramy automat. Cena 9500 zł. Tel. 
602-480-020

WYNAJEM INNE
Hala (lokal), QQ Zielonki, Centrum, 48 m2. Cena 700 zł/ m-c. 
Tel. 600-422-770
Lokal, QQ Zielonki, Centrum, 48 m2. Cena 700 zł/ m-c.  
Tel. 661-159-669
Lokal biurowy, QQ Kraków, ul. Szujskiego, Stare Miasto, 
88 m2. Lokal położony w zadbanej kamienicy, zlokalizowa-
nej w ścisłym centrum miasta. Cztery pokoje biurowe (od 
12 do 20 m2), pomieszczenie gospodarcze idealnie nada-
jące się na serwerownię lub archiwum, toaleta, zaplecze 
socjalne. Lokal świeżo po remoncie. Cena 2000 zł + opłaty.  
Tel. 691-729-217, e-mail: kjankowski@interia.pl
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